

議案第四十八号

中央区立幼稚園教育職員の給与に関する条例施行規則の一部を改正する規則の制定について
右の議案を提出します。

令和七年十一月二十五日

提出者 中央区教育委員会教育長 平 林 治 樹

中央区立幼稚園教育職員の給与に関する条例施行規則の一部を改正する規則
中央区立幼稚園教育職員の給与に関する条例施行規則（平成十二年四月中央区教育委員会規則第十四号）
の一部を次のように改正する。

第一号様式中「児童手当法別添付表」を「児童手当法別添付表」

に、「児童手当法別添付表」を「児童手当法別添付表」に改める。

附 則

この規則は、令和七年十二月一日から施行する。

（説 明）

所得税法等の一部を改正する法律（令和7年法律第13号）の施行により、特定親族特別控除が創設されたことに伴い、教育委員会規則の一部を改正するため、この議案を提出します。

新旧対照表（抄）

○中央区立幼稚園教育職員の給与に関する条例施行規則（平成十二年四月中央区教育委員会規則第十四号）

新	旧
附 則 この規則は、令和七年十二月一日から施行する。	

(新)

別記

第1号様式(第6条関係)

職 員 別 給 与 簿 (年 分)

[illegible][illegible][illegible]

住所	郵便番号	

[illegible]

(II)

別記

第1号様式(第6条関係)

職 員 別 給 与 簿 (年 分)

[illegible][illegible][illegible]

住所	郵便番号	

氏名	続柄	生年月日	扶手	税扶計	
				税扶	
氏名	続柄	生年月日	扶手	税扶	
養親					
家族情報					